Հավելված
ՀՀ Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի ավագանու 
 2023 թվականի դեկտեմբերի 08-ի N133-Ա  որոշման
Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Տաշիր համայնքի սեփականությանը պատկանող հողամասերի վարձավճարի չափն ու պայմանները
                        
	N
	Հողամասի գտնվելու վայրը
	Հողամասի ծածկագիրը
	Հողամասի նպատակային նշանակությունը 
	Հողամասի  գործառնական նշանակությունը
	Հողամասի չափը
(հա)
	


Որակական հատկանիշներ
	Վարձակալու-թյան ժամկետը
(տարի)
	Վարձավճարի
մեկնարկային
չափը 
(դրամ)

	1
	Տաշիր համայնք 
գ. Սարատովկա
	06-099-0218-0014
	գյուղատնտեսական 
	խոտհարք
	6,54242
	 
	25
	44800

	2
	Տաշիր համայնք 
գ. Սարատովկա 3-րդ հողամաս
	06-099-0218-0012
	ջրային 
	ջրային 
	39,02156
	
	25
	273200

	3
	Տաշիր համայնք 
գ. Պաղաղբյուր
	06-090-0113-0001
	գյուղատնտեսական
	արոտավայր
	28.15247
	
	10
	225300

	4
	Տաշիր համայնք 
գ. Պաղաղբյուր
	06-090-0112-0002
	գյուղատնտեսական
	արոտավայր
	3,73215
	
	10
	29900

	5
	Տաշիր համայնք 
գ. Պաղաղբյուր
	06-090-0112-0003
	գյուղատնտեսական
	արոտավայր
	4,68812
	
	10
	37600




 
